
 
 
 

 

 
  

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów 
Strategii Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 1 z 5 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn.  19.03.2014 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

L. dz. DZP.381.12.2014.DW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.12.2014.DW o wartości zamówienia poniżej 207.000 €                               

pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                            

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały 

uznane następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ „A” – DOSTAWA MONITORA 27” – 1 SZT. 

 

Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Ocena punktowa 

Cena 100% 

 

 

RAZEM 

 

7 

Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

100,00 100,00 

http://www.us.edu.pl/


 
 
 

 

 
  

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów 
Strategii Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 2 z 5 
 

5 

PROGRESS – Systemy Komputerowe  Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 17 

31-120 Kraków 

98,06 98,06 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

97,45 97,45 

9 

BIT Technologies   

P.Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp.J. 

ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

97,14 97,14 

6 

Zakład Systemów Komputerowych „ZSK” Sp.  z o.o. 

ul. Wadowicka 12 

30-415 Kraków 

89,72 89,72 

2 

Crann Sp. z. o.o. 

ul. Budryka 4 

30-072 Kraków 

- - 

 

CZĘŚĆ „B” – DOSTAWA DRUKARKI LASEROWEJ – 7 SZT. 

 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko – Biała 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Ocena punktowa 

Cena 100% 

 

 

RAZEM 

 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

100,00 100,00 

1 

P.H.U. EPAX  Czesław Kołodziej 

ul. Wincentego Pola 16 

44-100 Gliwice 

99,75 99,75 

http://www.us.edu.pl/


 
 
 

 

 
  

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów 
Strategii Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 3 z 5 
 

9 

BIT Technologies  

P.Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp.J. 

ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

99,24 99,24 

7 

Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

94,00 94,00 

5 

PROGRESS – Systemy Komputerowe  Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 17 

31-120 Kraków 

83,30 83,30 

6 

Zakład Systemów Komputerowych „ZSK” Sp.  z o.o. 

ul. Wadowicka 12 

30-415 Kraków 

78,61 78,61 

8 

EMATECH TRADE Sp. z o.o. 

ul. Obrzeżna Północna 17 

41-400 Mysłowice 

76,76 76,76 

 

CZĘŚĆ „C” – DOSTAWA URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO – 1 SZT. 

 

Oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: 

BIT Technologies  P.Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 

ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Ocena punktowa 

Cena 100% 

 

 

RAZEM 

 

9 

BIT Technologies   

P.Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp.J. 

ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

100,00 100,00 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

97,27 97,27 

6 

Zakład Systemów Komputerowych „ZSK” Sp.  z o.o. 

ul. Wadowicka 12 

30-415 Kraków 

73,40 73,40 

http://www.us.edu.pl/


 
 
 

 

 
  

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów 
Strategii Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 4 z 5 
 

 

CZĘŚĆ „D” – DOSTAWA TABLETÓW – 3 SZT. 

 

Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

PROGRESS – Systemy Komputerowe  Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 17 

31-120 Kraków 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Ocena punktowa 

Cena 100% 

 

 

RAZEM 

 

5 

PROGRESS – Systemy Komputerowe  Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 17 

31-120 Kraków 

100,00 100,00 

7 

Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

90,69 90,69 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

89,99 89,99 

 

CZĘŚĆ „E” – DOSTAWA OPROGRAMOWANIA – 12 SZT. 

 

Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

RESTOR P. Anton, A. Czapski,   T. Rostropowicz  Sp. J. 

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/


 
 
 

 

 
  

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów 
Strategii Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 5 z 5 
 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Ocena punktowa 

Cena 100% 

 

 

RAZEM 

 

4 

RESTOR P. Anton, A. Czapski,   T. Rostropowicz  Sp. J. 

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

100,00 100,00 

5 

PROGRESS – Systemy Komputerowe  Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 17 

31-120 Kraków 

99,83 99,83 

6 

Zakład Systemów Komputerowych „ZSK” Sp.  z o.o. 

ul. Wadowicka 12 

30-415 Kraków 

93,45 93,45 

7 

Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

79,36 79,36 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

- - 

 

 

 

                      mgr Ewa Słowik                                                                                mgr inż. Artur Baran 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/

